
Wyniki konkurencji

34. Mistrzostwa Polski Masters

WŁOCŁAWEK, 6 - 7 lipca 2024

300 m pł M60-75 Sędzia:  GOLASIŃSKA Jolanta

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3  Start: 24-07-07   10:22:38

1 209 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 47.046 (M65) MKS MOS Śrem

2 389 Andrzej SUT 57-09-25 54.027 (M65) MKS Aleksandrów Łódzki

3 221 Mieczysław BURDZY 46-02-01 87.032 (M75) Stargard

180 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 DNS5 (M65) Bałtyk Koszalin

77 Marek MIELCAREK 48-12-27 DNS3 (M75) CWZS Zawisza Bydgoszcz

Bieg 2/3  Start: 24-07-07   10:26:56

1 291 Jan SUSKI 53-08-27 55.287 (M70) Bałtyk Koszalin

2 137 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 58.723 (M70) AZS AWF KRAKÓW MASTERS

3 232 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 59.582 (M70) Gliwice

4 347 Szymon OBAŁKA 53-09-19 81.646 (M70) Sieradz

222 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 DNS5 (M70) Łódź

335 Sylwester LORENZ 50-12-11 DNS4 (M70) AZS Poznań

Bieg 3/3  Start: 24-07-07   10:30:20

1 258 Ryszard MIDUCH 64-01-19 50.435 (M60) Puławy

2 165 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 54.236 (M60) Brzoza

3 542 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 59.663 (M60) UKS Clan Ostrołęka

103 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 DNS4 (M60) ULKS Technik Trzcinica
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M60
1 Bieg 3 Ryszard MIDUCH 64-01-19 (M60) Puławy 50.431

2 Bieg 3 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 (M60) Brzoza 54.232

3 Bieg 3 Jerzy BAKUŁA 60-04-25 (M60) UKS Clan Ostrołęka 59.663

Bieg 3 Włodzimierz FORYŚ 62-04-18 (M60) ULKS Technik Trzcinica DNSDNS

M65
1 Bieg 1 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 (M65) MKS MOS Śrem 47.041

2 Bieg 1 Andrzej SUT 57-09-25 (M65) MKS Aleksandrów Łódzki 54.022

Bieg 1 Stanisław KŁOSOWICZ 57-03-03 (M65) Bałtyk Koszalin DNSDNS

M70
1 Bieg 2 Jan SUSKI 53-08-27 (M70) Bałtyk Koszalin 55.281

2 Bieg 2 Juliusz KUSCHILL 50-05-22 (M70) AZS AWF KRAKÓW MASTERS 58.722

3 Bieg 2 Marek DOBRZYŃSKI 51-05-12 (M70) Gliwice 59.583

4 Bieg 2 Szymon OBAŁKA 53-09-19 (M70) Sieradz 81.644

Bieg 2 Jerzy ŁUCZAK 50-07-11 (M70) Łódź DNSDNS

Bieg 2 Sylwester LORENZ 50-12-11 (M70) AZS Poznań DNSDNS

M75
1 Bieg 1 Mieczysław BURDZY 46-02-01 (M75) Stargard 87.033

Bieg 1 Marek MIELCAREK 48-12-27 (M75) CWZS Zawisza Bydgoszcz DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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